
Resultaten Lentecriterium veteranen 2022 VTTL 
TTC Sokah Hoboken - 27-03-2022 

 
B-C reeks Poule 1 
 

1. VANHOUTTE PETER ............ Schoten ............... B4 ... 6-0 
2. BOMBEECK DIRK ................. Olsene ................. C4 ... 4-2 .. 3-2 
3. MOYAERTS NICO ................. St.-Truiden .......... C2 ... 4-2 .. 2-3 
4. VAN HEURCK PATRICK ....... Sokah .................. C2 ... 3-3 .. 3-2 
5. DE MOOR GUIDO ................. Hamme ............... C4 ... 3-3 .. 2-3 
6. VANSOMEREN PATRICK ..... TRS Bilzen .......... C6 ... 1-5 
7. DELAFONTEYNE YVES ....... Brugge ................ C6 ... 0-6 
 

B-C reeks Poule 2 
 

1. . MAES XAVIER ....................... Oostende ............. C0 ... 7-0 
2. . MENTENS MICHEL ............... Lipalet .................. B6 ... 6-1 
3. . VEYS YANN ........................... Merelbeke ............ C4 ... 5-2 
4. . WEGGE FREDDY .................. Sleidinge .............. C6 ... 3-4 ... 5-4 
5. . VENQUELEIR ROBERT ........ Schoten ............... C4 ... 3-4 ... 5-5 
6. . SCHENKEL BERNARD ......... TRS Bilzen ........... C6 ... 3-4 ... 4-5 
7. . ZWAENEPOEL ROBERT....... Nodo .................... C6 ... 1-6 
8. . VLOEMANS GERT ................ Retie .................... C6 ... 0-7 
 

B-C reeks - Finales 
 

VANHOUTTE PETER (B4 - Schoten - A.) VANHOUTTE PETER 

MAES XAVIER (C0 - Oostende - W.Vl.) 6,7,8 
 

B-C reeks - Eindrangschikking 
 

1. .... VANHOUTTE PETER (B4 - Schoten - A.) 
2. .... MAES XAVIER (C0 - Oostende - W.Vl.) 
 

B-C reeks Plaats 3-4 
 

BOMBEECK DIRK (C4 - Olsene - O.) MENTENS MICHEL 

MENTENS MICHEL (B6 - Lipalet - LK.) 2,7,-8,10 
 

B-C reeks Plaats 3-4 - Eindrangschikking 
 

1. .... MENTENS MICHEL (B6 - Lipalet - LK.) 
2. .... BOMBEECK DIRK (C4 - Olsene - O.) 
 

D-reeks Poule 1 
 

1. BAMPS LUC .......................... St.-Truiden .......... D0 ... 4-0 
2. DE BOSSCHERE DIRK ......... Merelbeke ........... D0 ... 3-1 
3. DE LAET IVO ......................... Blue Rackets ....... D6 ... 2-2 
4. VAN DEUREN KRIS .............. Retie .................... D4 ... 1-3 
5. CAMUS JACQUES ................ Sokah .................. D0 ... 0-4 
 

D-reeks Poule 2 
 

1. NOUKENS FREDDY ............. Werchter.............. D0 ... 4-1 
2. NUYTINCK RUDIGER ........... Merelbeke ........... D4 ... 3-2 .. 3-0 
3. VELAERS JOHAN ................. St.-Truiden .......... D0 ... 3-2 .. 0-3 
4. TIELEN JAN........................... Rijkel-Borgloon .... D4 ... 2-3 .. 3-1 
5. VANHOLST MARLEEN ......... Alken ................... D6 ... 2-3 .. 1-3 
6. LOOS STEVEN ...................... St.-Truiden .......... D6 ... 1-4 
 

D-reeks Poule 3 
 

1. . AMELINCKX HEDWIG ........... Stekene ............... D0 ... 5-0 
2. . GOOSSENS JOS ................... St.-Truiden ........... D0 ... 4-1 
3. . STULENS JOS ....................... TRS Bilzen ........... D4 ... 2-3 ... 3-1 
4. . TIMMERMANS LUDO ............ Stari Bog .............. D6 ... 2-3 ... 1-3 
5. . CLAES IRENE ........................ Nodo .................... D6 ... 1-4 ... 3-1 
6. . MONARD EMMANUEL .......... St.-Truiden ........... D4 ... 1-4 ... 1-3 
 

D-reeks Plaats 1-3 Poule 1 - Eindrangschikking 
 

1. AMELINCKX HEDWIG .......... Stekene ............... D0 ... 2-0 
2. NOUKENS FREDDY ............. Werchter.............. D0 ... 1-1 
3. BAMPS LUC .......................... St.-Truiden .......... D0 ... 0-2 
 

D-reeks Plaats 4-6 Poule 1 - Eindrangschikking 
 

1. GOOSSENS JOS .................. St.-Truiden .......... D0 ... 2-0 
2. DE BOSSCHERE DIRK ......... Merelbeke ........... D0 ... 1-1 
3. NUYTINCK RUDIGER ........... Merelbeke ........... D4 ... 0-2 
 

D-reeks Plaats 7-9 Poule 1 - Eindrangschikking 
 

1. VELAERS JOHAN ................. St.-Truiden .......... D0 ... 2-0 
2. STULENS JOS ...................... TRS Bilzen .......... D4 ... 1-1 
3. DE LAET IVO ......................... Blue Rackets ....... D6 ... 0-2 
 

D-reeks Plaats 10-12 Poule 1 - Eindrangschikking 
 

1. TIMMERMANS LUDO ........... Stari Bog ............. D6 ... 2-0 
2. TIELEN JAN........................... Rijkel-Borgloon .... D4 ... 1-1 
3. VAN DEUREN KRIS .............. Retie .................... D4 ... 0-2 
 



D-reeks Plaats 13-15 Poule 1 - Eindrangschikking 
 

1. CLAES IRENE ....................... Nodo ................... D6 ... 2-0 
2. VANHOLST MARLEEN ......... Alken ................... D6 ... 1-1 
3. CAMUS JACQUES ................ Sokah .................. D0 ... 0-2 
 

D-reeks Plaats 16-17 
 

MONARD EMMANUEL (D4 - St.-Truiden - LK.) MONARD EMMANUEL 

LOOS STEVEN (D6 - St.-Truiden - LK.) 7,7,2 
 

D-reeks Plaats 16-17 - Eindrangschikking 
 

1. .... MONARD EMMANUEL (D4 - St.-Truiden - LK.) 
2. .... LOOS STEVEN (D6 - St.-Truiden - LK.) 
 

E-NG reeks Poule 1 
 

1. LANNOY BJORN ................... Rooigem-Gent ..... E0 ... 6-0 
2. LOENDERS HERWIG ........... Houthalen ............ E2 ... 5-1 
3. VAN ASSCHE EDDY ............. Salamander ......... E4 ... 4-2 
4. BERGS ANN .......................... AS ....................... E2 ... 2-4 .. 4-4 
5. STAPPERS JAAK .................. Herckenrode ........ E4 ... 2-4 .. 4-4 
6. MENTEN MICHEL ................. St.-Truiden .......... NG .. 2-4 .. 4-4 
7. VAN MALDEREN TONY ........ Blue Rackets ....... NG .. 0-6 
 

E-NG reeks Poule 2 
 

1. DE WALSCHE KATTY ........... Rooigem-Gent ..... E6 ... 6-0 
2. DE ZUTTER INGE ................. Rooigem-Gent ..... E2 ... 5-1 
3. TIMMERMANS LUC .............. Poppel ................. E0 ... 4-2 
4. HUYPENS KAREL ................. AFP Antwerpen ... E4 ... 3-3 
5. MICHIELS JACQUES ............ St.-Truiden .......... NG .. 2-4 
6. WELLENS CHANTAL ............ Werchter.............. E4 ... 1-5 
7. JANSSENS JEF ..................... Nodo ................... E4 ... 0-6 
 

E-NG reeks Poule 3 
 

1. . SCHEPENS EWALD .............. Rooigem-Gent ..... E2 ... 5-0 
2. . ZWAENEPOEL KARLIEN ...... Nodo .................... E6 ... 4-1 
3. . AERNOUTS KOEN ................ Poppel ................. E4 ... 3-2 
4. . LEFIEF BOBITA ..................... Oostkamp ............ E2 ... 2-3 
5. . WAUTERS BJÖRN ................ AFP Antwerpen ... E6 ... 1-4 
6. . DOBRANGE CYNTHIA .......... St.-Truiden ........... E4 ... 0-5 
 

E-NG reeks Plaats 1-3 Poule 1 - Eindrangschikking 
 

1. LANNOY BJORN ................... Rooigem-Gent ..... E0 ... 2-0 
2. SCHEPENS EWALD ............. Rooigem-Gent ..... E2 ... 1-1 
3. DE WALSCHE KATTY ........... Rooigem-Gent ..... E6 ... 0-2 
 

E-NG reeks Plaats 4-6 Poule 1 - Eindrangschikking 
 

1. DE ZUTTER INGE ................. Rooigem-Gent ..... E2 ... 1-1 .. 5-3 
2. LOENDERS HERWIG ........... Houthalen ............ E2 ... 1-1 .. 3-3 
3. ZWAENEPOEL KARLIEN ...... Nodo ................... E6 ... 1-1 .. 3-5 
 
 


